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Resultados

Informacion del evento 16 ZMR Trofeo Crono lem
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 193
Mejor tiempo del evento 02:02.269
Media del dia 02:15.570
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.120
Tiempo medio grupo prueba 02:12.539
Pilotos en grupo ROJO 39
Mejor tiempo grupo ROJO 00:00.000
Tiempo medio grupo ROJO 00:00.000
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:13.340
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.455
Pilotos en grupo KAWA 65 15
Mejor tiempo grupo KAWA 65 02:02.632
Tiempo medio grupo KAWA 65 02:19.424
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 02:02.269
Tiempo medio grupo KAWA 85 02:10.221
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 40
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SergioJ KAWA 85 02:02.269 [ 02:02.269 | 00:00.000 | 00:13.300 | 00:00.000 | 00:07.952 7
DavidA KAWA 65 02:02.632 [ 00:00.362 | 00:00.362 | 00:12.937 | 00:00.000 | 00:16.791 7
DavidR KAWA 65 02:03.091 [ 00:00.459 | 00:00.822 | 00:12.478 | 00:00.459 | 00:16.332 7
borjajimenez prueba 02:03.120  00:00.028 | 00:00.850 | 00:12.450 | 00:00.000 | 00:09.419 7
SergioF KAWA 85 02:05.589 [ 00:02.469 | 00:03.319| 00:09.981 | 00:03.319 | 00:04.632 4
AntonioG KAWA 85 02:05.688 [ 00:00.098 | 00:03.418| 00:09.882 | 00:03.418 | 00:04.533 5
P46239 prueba 02:06.576 | 00:00.888 | 00:04.307 | 00:08.993 | 00:03.456 | 00:05.962 6
dorsalcinco KAWA 65 02:06.598 [ 00:00.021 | 00:04.329 | 00:08.971 | 00:03.966 | 00:12.825 7
unaicalatayud prueba 02:06.624 [ 00:00.025 | 00:04.354 | 00:08.945| 00:03.504 | 00:05.915 7
AdrianC KAWA 65 02:07.387 | 00:00.762 | 00:05.117 | 00:08.183 | 00:04.754| 00:12.037 7
PedroV KAWA 85 02:09.984 [ 00:02.597 | 00:07.715| 00:05.585] 00:07.715| 00:00.236 7
P51475 prueba 02:10.443 [ 00:00.458 | 00:08.174 | 00:05.126 | 00:07.323 | 00:02.095 5
barranco prueba 02:10.484 [ 00:00.040 | 00:08.214] 00:05.086 | 00:07.364 [ 00:02.055 4
AlvaroF KAWA 65 02:10.523 [ 00:00.039 | 00:08.254 | 00:05.046 | 00:07.891 | 00:08.900 3
OliverC KAWA 65 02:12.552 [ 00:02.029 | 00:10.283 | 00:03.017 | 00:09.920 | 00:06.871 6
P30020010000000003Ghiciacion 02:13.340 [ 00:00.787 | 00:11.070 | 00:02.229 | 00:00.000 | 00:06.114 6
P39143 prueba 02:15.164 [ 00:01.823 | 00:12.894 | 00:00.406 | 00:12.044 | 00:02.624 6
ribera prueba 02:15.190 [ 00:00.025 | 00:12.920 | 00:00.380 | 00:12.070 | 00:02.650 7
ArturoP KAWA 65 02:15.439 [ 00:00.249 | 00:13.169 | 00:00.130| 00:12.807 | 00:03.984 6
RobertoR KAWA 65 02:15.609 [ 00:00.170 | 00:13.340 | 00:00.039| 00:12.977 | 00:03.814 6
danys prueba 02:19.646 [ 00:04.036 | 00:17.376 | 00:04.076 | 00:16.526 | 00:07.106 7
P30020010000000003(friciacion 02:25.569 [ 00:05.923 | 00:23.300 | 00:09.999 | 00:12.229 | 00:06.114 6
P46240 prueba 02:25.608 [ 00:00.038 | 00:23.338 | 00:10.037 | 00:22.488 | 00:13.068 6
AlejandroZ KAWA 65 02:27.514 | 00:01.906 | 00:25.244 | 00:11.943 | 00:24.881 | 00:08.089 6
ToniC KAWA 85 02:27.576 [ 00:00.062 | 00:25.307 | 00:12.006 | 00:25.307 | 00:17.355 6
AlbaR KAWA 65 02:30.436 [ 00:02.859 | 00:28.166 | 00:14.866 | 00:27.803 | 00:11.012 5
AlvaroP KAWA 65 02:31.083 [ 00:00.647 | 00:28.814 | 00:15.513 | 00:28.451| 00:11.659 5
PaulaC KAWA 65 03:10.222 { 00:39.138 | 01:07.952 | 00:54.652 | 01:07.589 | 00:50.798 4
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